el

Nota de dho dpo de galbe ma oho aluame
dho dmo de galbe en manobre oficio alabte dho dpo
nada de Santa Maria ynto dho dpo de galbe
lozo de galbe al mae dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe

el

Nota de dho dpo de galbe ma oho aluame
dho dmo de galbe en manobre oficio alabte dho dpo
nada de Santa Maria ynto dho dpo de galbe
lozo de galbe al mae dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe

pp

Nota de dho dpo de galbe ma oho aluame
dho dmo de galbe en manobre oficio alabte dho dpo
nada de Santa Maria ynto dho dpo de galbe
lozo de galbe al mae dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe

Nota de dho dpo de galbe ma oho aluame
dho dmo de galbe en manobre oficio alabte dho dpo
nada de Santa Maria ynto dho dpo de galbe
lozo de galbe al mae dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe
de galbe dho dpo de galbe dho dpo de galbe

pp

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

In domino nostro Iesu Christo
 regnanti et regno eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius
 et in maiestate eius

11 (Hoyas o) Do lano beyr Atre (S) de di
mes & Ho m... de ... ano ...
He ... mayo dmo ... Hugo ...
... por ... de ... mayo ...
... ma ... de ... ma ...
... de ... de ... ma ...
... de ... de ... ma ...
... de ... de ... ma ...
... de ... de ... ma ...

potoy ... Hugo ... de ...
... de ... de ...
... de ... de ...
... de ... de ...